
FORMULARI PËR KATEGORINË B – SHËRBIMET E KANALIZIMIT 

 

Tabela 1. Zona e shërbimit 
 

Komunat në të 

cilat ofrohen 

shërbimet 

Vendbanimet (urbane dhe rurale) 

Emërtimi Numri i banorëve 

   

   

   

Totali   

Tabela 2. Stacionet e pompimit 
 

Emërtimi i 

stacionit pompues 
Vendndodhja 

Kapaciteti i 

pompues [l/s] 

   

   

   

Totali   

     


